Vu la proposition de l’association Artois Secourisme, 
répondant au besoin dûment recensé,

Article 3 : Le paiement sera effectué par mandat administratif, soit 30 jours au plus tard après 
la réception des factures selon le service fait, pour un montant de 232 € (deux cent trente-
deux euros), association non assujettie à la TVA.

Article 4 : Les crédits nécessaires sont inscrits au budget de l’exercice 2025.

Article 5 : La présente décision fera l’objet d’une publication sur le site de la Ville de LENS : 
www.villedelens.fr (rubrique Actes Administratifs)